Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento e

Desenvolvimento Rural do Distrito Federal
Diretoria de Logística e Apoio Operacional

Gerência de Licitações

Relatório Nº 1/2024  ̶  SEAGRI/SUAG/DILOG/GELIC Brasília, 14 de maio de 2024.

Assunto: DE JULGAMENTO E HABILITAÇÃO

Vocativo do Destinatário,

RELATÓRIO

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por NATANAEL FELIX DOS SANTOS - Matr.1661701-0,
Gerente de Licitações, em 14/05/2024, às 14:50, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16
de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17
de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 140873615 código CRC= BA620E34.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
Parque Estação Biológica, Ed. Sede da SEAGRI-DF, - Bairro Parque Estação Biológica - Asa Norte - CEP 70770-914

- DF
Telefone(s): 61 30516396

Sítio  - www.agricultura.df.gov.br

00070-00006717/2023-17 Doc. SEI/GDF 140873615

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores?etapa=HF&identificador=92652305900022024